机器人与自动化学院

2025 届本科毕业设计（论文）答辩工作安排

根据《关于做好 2025 届本科毕业设计（论文）后期工作的通知（汽院教

通字〔2025〕18 号）》要求，并保证机器人与自动化学院 2025 届毕业生毕业

设计评审与答辩工作的顺利进行，特制定本工作安排。

一、成立评审与答辩委员会

经研究确定成立 2025 届毕业设计评审与答辩委员会，委员会下设主任 1

名，委员 6名，秘书长 1名，答辩小组 6 个，具体情况如下:

主 任：周学良

委 员：罗敏 梅建伟 文元雄 侯贸军 方凯 刘凌云

秘书长：贺茂

二、答辩组设置

第一小组：（答辩地点：6217、6602）

组长：罗敏

副组长：雷钧

秘书：徐金瑜

组员：周学良 李慧玲 姚政

第二小组：（答辩地点：6609）

组长：梅建伟

副组长：魏海波

秘书：王龙

组员：刘杰 田艳芳 王定虎

第三小组：（答辩地点：6610）

组长：文元雄

副组长：徐龙艳

秘书：吴雪莲

组员：彭强 李铁 梅烨 陈岳明

第四小组：（答辩地点：6614）

组长：侯贸军

副组长：马春艳

秘书：向宇

组员：叶金凤 方胜利 庹明暕 孙希平

第五小组：（答辩地点：6515）

组长：方凯

副组长：陈志楚

秘书：马彬

组员： 贾蓉 简炜 杨雨城 李阳

第六小组：（答辩地点：6617）

组长：刘凌云

副组长：吴岳敏

秘书：孔国芳

组员： 黄静 谢璐 姜洪亮 万超

机器人与自动化学院

教学科研办公室

2025 年 5月 6 日